V L S Comércio e Serviços EIRELLI - CNPJ: 
26.677.519/0001-00. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
equipamentos de trânsito para atender a demanda da CMTT – Coordenadoria Municipal de Trânsito e 
Transporte de Irecê/Ba. Valor global R$ 15.883,80 (quinze mil oitocentos e oitenta e três reais e 
oitenta centavos). Vigência do contrato: 18/04/2018 à 31/12/2018. Carla Cristiane Rocha Ferreira – 
Presidente CPL.